
                                                      CAMPIONATO ITALIANO CICLISMO

TABELLA DI MARCIA

NOTA STRADA ALT. PROVIN. LOCALITA'
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

35 37 39

220 BS 0,00 0,00 39,00 09.00 09.00 09.00
220 BS 1,60 1,60 37,40 09.02 09.02 09.02
230 BS 0,80 2,40 36,60 09.04 09.03 09.03
220 BS 0,60 3,00 36,00 09.05 09.04 09.04
220 BS 1,60 4,60 34,40 09.07 09.07 09.07
220 BS 3,20 7,80 31,20 09.13 09.12 09.12

SP8 245 BS 1,00 8,80 30,20 09.15 09.14 09.13
SP8 286 BS 2,80 11,60 27,40 09.19 09.18 09.17
SP8 245 BS 3,50 15,10 23,90 09.25 09.24 09.23

220 BS 4,20 19,30 19,70 09.33 09.31 09.29
250 BS 0,70 20,00 19,00 09.34 09.32 09.30
220 BS 1,00 21,00 18,00 09.36 09.34 09.32
220 BS 1,60 22,60 16,40 09.38 09.36 09.34
220 BS 3,20 25,80 13,20 09.44 09.41 09.39

SP8 245 BS 1,00 26,80 12,20 09.45 09.43 09.41
SP8 286 BS 2,80 29,60 9,40 09.50 09.48 09.45
SP8 245 BS 3,50 33,10 5,90 09.56 09.53 09.50

220 BS 4,20 37,30 1,70 10.03 10.00 09.57
250 BS 0,70 38,00 1,00 10.05 10.01 09.58

ARRIVO 220 BS 1,00 39,00 0,00 10.06 10.03 10.00

Cat.ESORDIENTI DONNE 1° anno
Sabato 9 luglio 2022
Partenza ore 9,00

Parziali Percorsi Rimanenti Media oraria

Partenza BOARIO TERME -Corso Italia
Via Zanardelli,De Gasperi,Via Cadeo
Bivio Erbanno,Via Argilla,Via Polline

fine giro corto Via Mantegna,Via Roccole,Corso Italia
Via Zanardelli,De Gasperi,Via Cadeo
Rotonda S.Martino-Piamborno
Rotonda Bivio x Esine a sx
Via Faede,Via Manzoni,Esine Nord
Piamborno-Rotonda x Boario a dx
Bivio x Erbanno a dx
Via Argilla,Panoramica,Via Mantegna

fine giro lungo BOARIO TERME -Corso Italia
Via Zanardelli,De Gasperi,Via Cadeo
Rotonda S.Martino-Piamborno
Rotonda Bivio x Esine a sx
Via Faede,Via Manzoni,Esine Nord
Piamborno rotonda x Boario a dx
S.Martino bivio x Erbanno a dx
Via Argilla,Panoramica,Via Mantegna
BOARIO TERME -Corso Italia
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